
花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國110年9月30日

頁數:第12頁

單位：新臺幣元

資產 18,583,351 負債 8,725,605

　流動資產 9,473,957 　流動負債 4,105,131

　　專戶存款 9,340,544 　　應付代收款 4,105,131

　　零用金 86,000 　其他負債 4,620,474

　　應收帳款 47,413 　　存入保證金 903,500

　固定資產 9,060,328 　　暫收款 3,716,974

　　土地改良物 197,000 淨資產 9,857,746

　　累計折舊－土地改良物 -195,030 　資產負債淨額 9,857,746

　　房屋建築及設備 8,293,680 　　資產負債淨額 9,857,746

　　累計折舊－房屋建築及設備 -4,527,947

　　機械及設備 20,956,949

　　累計折舊－機械及設備 -17,625,548

　　交通及運輸設備 6,011,438

　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,259,217

　　雜項設備 4,512,535

　　累計折舊－雜項設備 -4,303,532

　無形資產 23,794

　　電腦軟體 23,794

　其他資產 25,272

　　暫付款 25,272

合　　　　計 18,583,351 合　　　　計 18,583,351
備      註 備      註
保管有價證券 - 應付保管有價證券 -
保管品 - 應付保管品 -
保證品 - 應付保證品 -
債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：110/10/4



花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國110年9月30日

頁數:第12頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 18,583,351 18,776,618 -193,267 負債 8,725,605 9,034,862 -309,257

　流動資產 9,473,957 9,544,904 -70,947 　流動負債 4,105,131 4,099,328 5,803

　　現金 9,426,544 9,497,491 -70,947 　　應付款項 4,105,131 4,099,328 5,803

　　　專戶存款 9,340,544 9,411,491 -70,947 　　　應付代收款 4,105,131 4,099,328 5,803

　　　零用金 86,000 86,000 0 　其他負債 4,620,474 4,935,534 -315,060

　　應收款項 47,413 47,413 0 　　存入保證金 903,500 903,500 0

　　　應收帳款 47,413 47,413 0 　　　存入保證金 903,500 903,500 0

　固定資產 9,060,328 9,197,379 -137,051 　　暫收款 3,716,974 4,032,034 -315,060

　　土地改良物 1,970 1,970 0 　　　暫收款 3,716,974 4,032,034 -315,060

　　　土地改良物 197,000 197,000 0 淨資產 9,320,899 9,340,899 -20,000

　　　累計折舊－土地改良物 -195,030 -195,030 0 　資產負債淨額 9,320,899 9,340,899 -20,000

　　房屋建築及設備 3,765,733 3,777,896 -12,163 　　資產負債淨額 9,320,899 9,340,899 -20,000

　　　房屋建築及設備 8,293,680 8,293,680 0 　　　資產負債淨額 9,320,899 9,340,899 -20,000

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -4,527,947 -4,515,784 -12,163

　　機械及設備 3,331,401 3,425,295 -93,894

　　　機械及設備 20,956,949 20,956,949 0

　　　累計折舊－機械及設備 -17,625,548 -17,531,654 -93,894

　　交通及運輸設備 1,752,221 1,775,330 -23,109

　　　交通及運輸設備 6,011,438 6,011,438 0

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,259,217 -4,236,108 -23,109

　　雜項設備 209,003 216,888 -7,885

　　　雜項設備 4,512,535 4,512,535 0

　　　累計折舊－雜項設備 -4,303,532 -4,295,647 -7,885

　無形資產 23,794 24,335 -541

　　無形資產 23,794 24,335 -541

　　　電腦軟體 23,794 24,335 -541

　其他資產 25,272 10,000 15,272

　　暫付款 25,272 10,000 15,272

　　　暫付款 25,272 10,000 15,272

合　　　　計 18,583,351 18,776,618 -193,267 合　　　　計 18,046,504 18,375,761 -329,257
備      註 備      註
保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -
保管品 - - - 應付保管品 - - -
保證品 - - - 應付保證品 - - -
債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/10/4



花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國110年9月30日

頁數:第12頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 18,583,351 18,776,618 -193,267 負債 8,725,605 9,034,862 -309,257

　流動資產 9,473,957 9,544,904 -70,947 　流動負債 4,105,131 4,099,328 5,803

　　現金 9,426,544 9,497,491 -70,947 　　應付款項 4,105,131 4,099,328 5,803

　　　專戶存款 9,340,544 9,411,491 -70,947 　　　應付代收款 4,105,131 4,099,328 5,803

　　　零用金 86,000 86,000 0 　其他負債 4,620,474 4,935,534 -315,060

　　應收款項 47,413 47,413 0 　　存入保證金 903,500 903,500 0

　　　應收帳款 47,413 47,413 0 　　　存入保證金 903,500 903,500 0

　固定資產 9,060,328 9,197,379 -137,051 　　暫收款 3,716,974 4,032,034 -315,060

　　土地改良物 1,970 1,970 0 　　　暫收款 3,716,974 4,032,034 -315,060

　　　土地改良物 197,000 197,000 0 淨資產 9,320,899 9,340,899 -20,000

　　　累計折舊－土地改良物 -195,030 -195,030 0 　資產負債淨額 9,320,899 9,340,899 -20,000

　　房屋建築及設備 3,765,733 3,777,896 -12,163 　　資產負債淨額 9,320,899 9,340,899 -20,000

　　　房屋建築及設備 8,293,680 8,293,680 0 　　　資產負債淨額 9,320,899 9,340,899 -20,000

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -4,527,947 -4,515,784 -12,163 收入 50,964,523 46,106,308 4,858,215

　　機械及設備 3,331,401 3,425,295 -93,894 　收入 50,964,523 46,106,308 4,858,215

　　　機械及設備 20,956,949 20,956,949 0 　　公庫撥入數 40,752,174 37,120,392 3,631,782

　　　累計折舊－機械及設備 -17,625,548 -17,531,654 -93,894 　　　公庫撥入數 40,752,174 37,120,392 3,631,782

　　交通及運輸設備 1,752,221 1,775,330 -23,109 　　罰款及賠償收入 197,678 197,364 314

　　　交通及運輸設備 6,011,438 6,011,438 0 　　　罰款及賠償收入 197,678 197,364 314

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,259,217 -4,236,108 -23,109 　　規費收入 9,995,691 8,769,572 1,226,119

　　雜項設備 209,003 216,888 -7,885 　　　規費收入 9,995,691 8,769,572 1,226,119

　　　雜項設備 4,512,535 4,512,535 0 　　財產收益 2,405 2,405 0

　　　累計折舊－雜項設備 -4,303,532 -4,295,647 -7,885 　　　財產孳息收入 2,405 2,405 0

　無形資產 23,794 24,335 -541 　　其他收入 16,575 16,575 0

　　無形資產 23,794 24,335 -541 　　　其他收入 16,575 16,575 0

　　　電腦軟體 23,794 24,335 -541 預算控制 67,291,848 65,208,333 2,083,515

　其他資產 25,272 10,000 15,272 　預算控制 67,291,848 65,208,333 2,083,515

　　暫付款 25,272 10,000 15,272 　　歲出預算數 8,006,000 10,330,000 -2,324,000

　　　暫付款 25,272 10,000 15,272 　　　歲出預算數 8,006,000 10,330,000 -2,324,000

支出 50,427,676 45,705,451 4,722,225 　　歲出分配數 47,569,848 43,662,333 3,907,515

　支出 50,427,676 45,705,451 4,722,225 　　　歲出分配數 47,569,848 43,662,333 3,907,515

　　繳付公庫數 9,572,138 8,599,287 972,851 　　預計繳付數 11,716,000 11,216,000 500,000

　　　繳付公庫數 9,572,138 8,599,287 972,851 　　　預計繳付數 11,716,000 11,216,000 500,000

　　人事支出 36,299,126 32,993,697 3,305,429

　　　人事支出 36,299,126 32,993,697 3,305,429

　　業務支出 3,260,200 2,969,847 290,353

　　　業務支出 3,260,200 2,969,847 290,353

　　獎補助支出 44,000 28,000 16,000

　　　其他獎補捐助 44,000 28,000 16,000

　　財產損失 20,002 20,002 0

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/10/4



花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國110年9月30日

頁數:第13頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　　財產交易損失 20,002 20,002 0

　　折舊、折耗及攤銷 1,232,210 1,094,618 137,592

　　　固定資產折舊 1,188,337 1,051,286 137,051

　　　無形資產攤銷 43,873 43,332 541

預算控制 67,291,848 65,208,333 2,083,515

　預算控制 67,291,848 65,208,333 2,083,515

　　歲入預算數 3,470,000 3,959,000 -489,000

　　　歲入預算數 3,470,000 3,959,000 -489,000

　　歲入分配數 8,246,000 7,257,000 989,000

　　　歲入分配數 8,246,000 7,257,000 989,000

　　預計撥入數 55,575,848 53,992,333 1,583,515

　　　預計撥入數 55,575,848 53,992,333 1,583,515

合　　　　計 136,302,875 129,690,402 6,612,473 合　　　　計 136,302,875 129,690,402 6,612,473
備      註 備      註
保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -
保管品 - - - 應付保管品 - - -
保證品 - - - 應付保證品 - - -
債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

報表編號：arf30　列印日期：110/10/4


